О Б Щ Е С Т В О  С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю

ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

ИНН 0323391802
670031, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Терешковой, д.ЗО помещ.З офис 2

Исх. №_
« 04-1

ЗАПРОС НА КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Для заключения договора поставки моторного топлива для нужд ООО «Варистор»
прошу предоставить информацию о текущих ценах на ГСМ на наш электронный адрес.

Цель запроса: обеспечение нужд компании моторным топливом (бензин,
дизельное топливо) на 2021 год.

Условия:
1. Приобретение моторного топлива посредством использования топливных карт

в период с мая по декабрь 2021 года.
№ Вид моторного топлива Количество моторного

топлива, л
1 Бензин Аи-92 3 000
2 Дизельное топливо 2 000

2. Качество моторного топлива должно соответствовать ГОСТам, ТУ,
техническим регламентам на данный вид товаров.

3. Выборка моторного топлива осуществляется на точках обслуживания
(автозаправочная станция/автозаправочный комплекс), круглосуточно, с
момента заключения договора по 31 декабря 2021г.

4. Удаленность точек обслуживания от фактического местонахождения ООО
«Варистор» (г. Улан-Удэ, ул. Ботаническая, 71 А) не более 3 км.

5. Расчет производится в безналичной форме в российских рублях.
6. Предварительная оплата допускается.

В случае вашей заинтересованности принять участие в поставке указанной
продукции просим ответ за подписью руководителя организации и печатью отправить на
электронную почту: varistor03@yandex.ru до 12 апреля 2021г.

Ваш ответ может быть дополнен любой информацией по Вашему усмотрению.
Уведомляем, что данный запрос не накладывает на стороны никаких

дополнительных обязательств.

Генеральный директор Г.В. Куренков

Александрова О.А.
44-66-89, доб. 109

mailto:varistor03@yandex.ru